
UCHWAŁA NR 39/2023
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
doktorskiego w przewodzie doktorskim mgr Klaudii Elżbiety Dacy

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), § 3 ust. 1 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, 
w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 
r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 
r. poz. 742) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej dla Pani 

mgr Klaudii Elżbiety Dacy w następującym składzie:

1) dr hab. Leonarda Mariak, prof. US - przewodnicząca,

2) dr hab. Krzysztof Nerlicki, prof. US - promotor,

3) prof. dr hab. Joanna Szczęk (Uniwersytet Wrocławski) - recenzentka,

4) dr hab. Renata Nadobnik, prof. AJP (Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie 

Wielkopolskim) - recenzentka,

5) dr hab. Magdalena Lisiecka-Czop, prof. US - członkini.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


